
       Diário Oficial 
                    MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE – PR. 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, co m a Lei 
Complementar nº31/2009     e com o Acórdão nº 302/2 009 do Tribunal de 

Contas do Estado do Paraná. 

 
ANO: 2015 / EDIÇÃO Nº 113/2015                                       Jardim Alegre, Sexta-Feira 19 de Junho de 2015  

 
EDITAL DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2015 
 
 

O Município de Jardim Alegre, Estado do Paraná, através da Prefeita Municipal, torna 
público que fará realizar às 09:00 horas, do dia 08/07/2015, na sede da Prefeitura do 
Município, sala de licitações, sito a Praça Mariana Leite Félix, 800, centro, Jardim Alegre, 
licitação, na modalidade PREGÃO, forma PRESENCIAL, tipo MENOR PREÇO, POR 
ITEM, a preços fixos e passível de recomposição, objetivando para a aquisição de 
peças para veículos automotores e equipamentos rodo viários para manutenção 
da frota de veículos pertencentes ao município de J ardim Alegre, com retirada em 
até 12 (doze) meses. 

A documentação completa do edital, objeto da licitação, poderá ser examinada no 
endereço supramencionado juntamente com a equipe responsável pela divisão de 
licitação, ou no e-mail: licitação@jardimalegre.pr.gov.br. 
Maiores informações na sede da Prefeitura do Município de Jardim Alegre, endereço 
supramencionado. Fone: (043) 3475-2107 
 

Jardim Alegre, 18 de Junho de 2015. 
 
 
 
 

                                                      Neuza Pessuti Francisconi 
          Prefeita Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



       Diário Oficial 
                    MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE – PR. 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, co m a Lei 
Complementar nº31/2009     e com o Acórdão nº 302/2 009 do Tribunal de 

Contas do Estado do Paraná. 

 
ANO: 2015 / EDIÇÃO Nº 113/2015                                       Jardim Alegre, Sexta-Feira 19 de Junho de 2015  

GABINETE DO PREFEITO 

DESPACHO 

I – Trata-se de licitação na modalidade Pregão nº. 017/2015, objetivando 
a aquisição de vidros, para manutenção do C.E.M.E.I, Pequeno 
Príncipe, para um período de 12 (doze) meses.  

II – Obedecido os prazos legais, em 18/06/2015, às 09h00min, foi aberta 
a sessão pública do pregão presencial em questão, constatando o não 
comparecimento de nenhum proponente, conforme informou a 
Pregoeira em ata da sessão;  

III – Em face disso, a Pregoeira encerrou a sessão declarando a 
licitação deserta , ante o não comparecimento de nenhum interessado; 

IV – Assim, sou pelo arquivamento  do presente processo licitatório, 
para que, o quanto antes, promova a abertura de NOVA licitação visando 
a contratação supramencionada; 

V – Publique-se a ata da sessão deserta.  

    

Jardim Alegre, 18 de Junho de 2015. 

 

 

______________________ 

Neuza Pessuti Francisconi 

Prefeita do Municipio 

 

 

  

 


		2015-06-19T10:42:55-0300




